
令和７年度   ８ 月 行 事 予 定 表 
 

青森県立青森若葉養護学校 

 
日 曜日 行 事 活 動 等 

１ 金 （中３）夏季学習会 

２ 土  

３ 日  

４ 月 （高）補習  

５ 火  

６ 水 （高）補習 

７ 木  

８ 金  

９ 土  

10 日  

11 月 山の日 

12 火 学校閉庁日 

13 水  

14 木  

15 金  

16 土  

17 日  

18 月  

19 火 （中）第１回模擬テスト 

20 水 
（中）第１回模擬テスト 

（中３）夏季学習会 

21 木  

22 金 （中３）夏季学習会 

23 土  

24 日  

25 月  

26 火 
前期後半授業開始 

４校時：全校集会        ※通常登校・通常下校 

27 水  縦割清掃 

28 木                      

29 金 ３校時：高等部清掃活動                    委員会活動 

30 土  

３１ 日  

夏季休業を機会に、普段の学校

生活では体験できないことに挑戦

するなどして、有意義な時間を過ご

せるよう、御家庭でも見守っていた

だければと思います。 

また、今年もすでに暑い日が続

いています。屋外だけではなく室内

でも熱中症にかかることがあります

ので、水分補給をしっかり行い健康

管理には十分気を付けてください。 

なお、中学部・高等部生徒で、夏

季休業中の補習、学習会に参加す

る際は、安全に十分気を付けて登

下校するようお願いします。 

 

※夏季休業中は、土日祝祭日・夜

間の他、８／１２ ～ ８／１５の４日

間は学校閉庁日となり、学校は職

員不在となります。 

 

 

Webページアドレス・二次元コード 

学習の様子を紹介しています。 

どうぞ御覧下さい。 

 

 

https://www.aomoriwakaba-shien.asn.ed.jp/ 


